
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

26 травня 2021 року          № 900 

м. Бібрка 

 

Про затвердження звіту з виконання місцевого бюджету  

Бібрської міської ради за І квартал 2021 року 
Відповідно до вимог ст. 80 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновок постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Бібрської міської ради за І квартал 2021 року: 

- за доходами у сумі 31 323,4 тис. грн, у тому числі за загальним фондом – 29 792,5 тис. грн, 

спеціальним фондом – 1 530,9 тис. грн; 

- за видатками у сумі 28 249,0 тис. грн, у тому числі за загальним фондом – 27 689,9 тис. грн, 

спеціальним фондом – 559,1 тис. гривень. 

2. Додатки 1-5 являються невід’ємною частиною даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


